东莞金太阳研磨股份有限公司

 第 1 页 共 2 页

东莞金太阳研磨股份有限公司

章程修订对照表

东莞金太阳研磨股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 06 月 16 日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于修订

<公司章程>的议案》。现拟对《公司章程》的有关条款进行修订。具体如下：

原《公司章程》条款 修订后的《公司章程》条款

第五条 公司注册资本为人民币 140,117,000 元。 第五条 公司注册资本为人民币 138,347,826 元。

第十三条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：一般项

目：新材料技术研发；电子专用材料研发；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；数控机床制造；数控机床销售；工业机器人

制造；工业机器人销售；通用设备制造（不含特种设备制造）；软

件开发；非金属矿物制品制造；非金属矿及制品销售；模具制

造；模具销售；有色金属合金制造；机械设备租赁；非居住房地

产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）许可项目：货物进出口；技术进出口。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）

第十三条 经公司登记机关核准，公司的经营范围是：一般项

目：新材料技术研发；电子专用材料研发；电子专用材料制造；

电子专用材料销售；数控机床制造；数控机床销售；工业机器人

制造；工业机器人销售；通用设备制造（不含特种设备制造）；软

件开发；非金属矿物制品制造；非金属矿及制品销售；模具制

造；模具销售；有色金属合金制造；机械设备租赁；非居住房地

产租赁；物业管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法

自主开展经营活动）许可项目：货物进出口；技术进出口。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

                                                                                                                    东莞金太阳研磨股份有限公司

 第 2 页 共 2 页

第二十条 公司股份总数为 140,117,000 股，全部为普通股。 第二十条 公司股份总数为 138,347,826 股，全部为普通股。

东莞金太阳研磨股份有限公司

法定代表人：杨璐

       2025 年 06 月 17 日